平成３０年度第３回当別町地域公共交通活性化協議会議事概要

１ 開催日時及び開催場所

 日時:平成３１年１月１７日（木） 1 ０:００～１ 0 : 4 ０

 場所:当別町役場 第二庁舎 ２階 会議室

２ 出席委員

 別紙委員名簿のとおり

３ 協議会の概要

 ⑴ 次第２議題（１）「西当別道の駅線実証運行実績報告書（案）ついて」

資料１に基づき事務局より説明した。

質疑なし。今後、ご意見あれば随時、承る。

 ⑵ 次第 2 議題（２）「地域公共交通確保維持改善事業に関する事業評価について」

資料２に基づき事務局より説明した。

協議会で自己評価をし、運輸局に提出する。

質疑なく、原案のとおり承認されたので、提出する。

 ⑶ 次第４その他「今後のスケジュールについて」資料３に基づき事務局より説明した。

次回の第４回協議会は２月中旬から下旬に開催予定となる。

その他質疑なし

                                          以 上